DIENVIDKURZEMES NOVADA DOMES
SEDE NR.3

2023.gada 23.februari

Séede sasaukta plkst. 15:00

Otanku tautas nams, "Pagastmaja”, Rude, Otanku pag., Dienvidkurzemes
nov., LV-3475

ATTTS:I'TBAS UN TAUTSAIMNIECIBAS KOMITEJA IZSKATITIE
JAUTAJUMI:

1. -

Par zemes vienibas 1.Zala ield 2, JeCi, Dunikas pagasts, iznomasanu
badvju uzturéSanai

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

2. -
Par zemes vienibas “Personigas paligsaimniecibas Biznieki”, Bunkas
pagasts, dalas iznomasanu personisko paligsaimniecibu vajadzibam
Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

3. -

Par dzivoklu TpaSumu izveidoSanu dzivojamaja maja “Kalves”, Rucava,
Rucavas pagasts

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

4. -

Par zemes vienibas “Skolas iela 7”7, Aizpute, iznomasanu bavju
uzturéSanai

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

5. -

Par nedzivojamo telpu nomas maksas noteik8anu €ka Brivibas iela 13,
Vainode, Vainodes pagasts un par nomas liguma grozijumiem

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

6. -

Par dzivoklu TpaSumu izveidoSanu dzivojamaja maja Celtnieku iela 10,
Liegi, Tadaiku pagasta



10.

11.

12.

13.

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par nomas liguma slégSanu zemes vienibas “KapsSinieki”, Kazdangas
pagasta, dalas 2,61 ha platiba, iznomasanai lauksaimniecibas vajadzibam

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par garazu bave Celtnieku iela 3C, Liegos, Tadaiku pagasta, esoSajam
telpu grupam domajamo dalu noteikSanu

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par zemes vienibas Liepajas iela 13A, Priekule, dalas iznomasanu saknu
darza vajadzibam

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par nomas liguma slégSanu zemes vieniba "Nomas zemes
paligsaimniecibam", Bartas pagasts, 0,85 ha platiba lauksaimniecibas
vajadzibam

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par zemes vienibas dalas nodoSanu Tpasuma bez atlidzibas dzivoklim
Aizputes iela 24-7, Priekule

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par zemes vienibas “Jaunas Birzmales”, Nicas pagasts nodoSanu nomas
tiesibu izsolé

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par zemes vienibas ar kadastra apziméjumu 64780160044 dalas, Nicas
pagasts nodoSanu nomas tiesibu izsolé



14.

15.

16.

17.

18.

19.

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par zemes nomas ligumu slégSanu nekustamaja ipasuma Maza iela 3,
Aizputé, dabas un makslas parka uzturéSanai

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati: Girts Brumsons

Par zemes vienibas “Priekules pagasta paligsaimn. apbdvétas ”,
Priekules pagasts, dalas iznomasanu personisko paligsaimniecibu
vajadzibam

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par nekustama TpaSuma Celtnieku iela 4-19, Liegi, Tadaiku pagasts,
nodoSanu atsavinasanai pirmpirkuma tiesigai personai un 30.09.2021.g.
lémuma Nr.9.,144§ “Par dzivokla Celtnieku iela 4-19, Liegi, Tadaiku
pagasts registréSanu zemesgramata un nodosanu atsavinasanai”
atcelSanu

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par nekustama 1pasuma Sporta iela 10A-26, Cimdenieki, Grobinas
pagasts, nodoSanu atsavinasanai pirmpirkuma tiesigai personai

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par zemes nomas ligumu pagarinadanu nekustama ipasuma “Jaunais
Karjers”, Bunkas pagasta, lauksaimniecibas vajadzibam

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par zemes vienibas “Nakotnes”, Grobinas pagasts, dalas iznomasanu
bavju uzturéSanai

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:



20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

Par nekustama Tpasuma Baznicas iela 19B, Priekule, noteikSanu par
starpgabalu

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par valstij piekritigas mantas - nekustama Tpasuma "Rupnieki" - 2, Bartas
pagasta, pienemsanu pasvaldibas pasuma.

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati: Girts Laugalis

Par zemes nomas liguma slégSanu nekustama Tpasuma Sakas iela 2,
Pavilosta, lauksaimniecibas vajadzibam

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par zemes nomas liguma slégSanu nekustama Tpasuma Sakas iela 9,
Pavilosta, lauksaimniecibas vajadzibam

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par nekustamam TpaSuma Liepajas iela 5B-29, Priekule, nodoSanu
atsavinasanai izsolé

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

vy

Par valstij piekritigds mantas — nekustama 1pasuma “Jaunbozi”, Rucavas
pagasta pienemsSanu pasvaldibas Tpasuma

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par nekustama 1paSuma Smédes iela 9, Vainode, Vainodes pagasts
nodosanu atsavinasanai pirmpirkuma tiesigajai personai

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:



28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

Par nekustama Tpasuma Aizputes iela 26-9, Priekule, nodoSanu
atsavinasanai pirmpirkuma tiesigai personai

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par zemes vienibas dalas “Rivas saimniecibas ékas”, Riva, Sakas
pagasts nodoSanu nomas tiesibu izsolé

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par grozijumiem Dienvidkurzemes novada pasvaldibas domes
24.11.2022. lemuma Nr.1092 “Par cela servitita nodibinaSanu par labu

Tpasumam “Floksi”, Sakas pagasts
Zino: Raimonds Reinis

Uzaicinati:

Par zemes vienibas “JeCu lildumnieks/45”, Jeci, Dunikas pagasts,
iznomasanu bavju uzturésanai

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par nekustama 1pasuma “Vaivari”, Ciravas pagasts nodo$anu
atsavinaSanai pirmpirkuma tiesigajai personai

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par nekustama 1paSuma Lejas iela 3, Pavilosta nodo$anu atsavinasanai
pirmpirkuma tiesigajai personai

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par nekustama 1pasuma “Jaunie Luki”, Rucavas pag., noteik§anu par
starpgabalu

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:



35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

Par zemes vienibas dalas “Ganibas”, Riva, Sakas pagasts nodoSanu
nomas tiesibu izsolé

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par zemes vienibas Jelgavas iela 56A, Aizputé, dalas iznomasanu
lauksaimniecibas vajadzibam

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par zemes nomas liguma slégSanu nekustama ipasuma "Kenca Likums",

Sakas pagasta, lauksaimniecibas vajadzibam
Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par zemes vienibas dalas “Elektro katlu maja”, Vecpils pagasts,
iznomasanu bavju uzturésanai

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par zemes vienibas dalas nodoSanu Tpasuma bez atlidzibas dzivoklim
Celtnieku iela 6 - 4, Tadaiku pagasta

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par nekustama 1pasuma “Sakas Stacija”, Sakas pagasts, paligtelpas
nomas liguma slégsanu

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par zemes vienibas “Jeci 10/139”, Jeci, Dunikas pagasts, iznomasanu
bavju uzturésanai

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:



42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

Par nekustama TpaSuma “Hasmani”, Gaviezes pagasts, nodoSanu
atsavinasanai izsolé

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par nekustama 1pasuma Centra iela 12, Dubeni, Grobinas pagasts,
nodoSanu atsavinaSanai izsolé

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par zemes vienibas “Druvinas”, Kalvenes pagasts, dalas 3,30 ha platiba,
iznomasanu lauksaimniecibas vajadzibam

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par dzivok|u TpaSumu izveido$anu dzivojamaja maja “llgi 1”, Grobinas
pagasts

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par zemes vienibas “Druvinas”, Kalvenes pagasts, dalas 1,45 ha platiba,
iznomasanu lauksaimniecibas vajadzibam

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par zemes vienibas Raina iela 20A, Durbe, dalas iznomasanu saknu
darza vajadzibam

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par nekustama Tpasuma “Bergi”, Vecpils pagasts nodoSanu
atsavinasanai pirmpirkuma tiesigajai personai

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:



49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

Par zemes vienibas “Braveri”, Kalvenes pagasts, dalas iznomasanu
lauksaimniecibas vajadzibam

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par zemes nomas liguma slégSanu nekustama Tpasuma "Reini 1",
Pérkone, Nicas pagasta, izveidotas laivu piestatnes apsaimnieko$ana

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par nekustama 1paSuma “Laimdotas”, Kalvenes pagasts nodo$anu
atsavinasanai pirmpirkuma tiesigajai personai

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par nekustama 1pasuma Priede 96/50, Jec€i, Dunikas pagasts nodosanu
atsavinasanai pirmpirkuma tiesigajai personai

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par nekustama TpaSuma “Kénini”, Sakas pagasts, nodoSanu
atsavinasanai izsolé

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par nekustama 1pasuma “Cielavinas”, Sakas pagasts, nodoSanu
atsavinasanai izsolé

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par nekustama ipasuma élgéde 1-10-44, Medzes pagasts nodosSanu
atsavinasanai pirmpirkuma tiesigajai personai

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:



56.

S7.

58.

59.

60.

61.

62.

Par zemes nomas ligumu pagarinasanu nekustama ipasuma "Aijas",
Otanku pagasta, lauksaimniecibas vajadzibam

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par zemes nomas ligumu pagarinasanu nekustama ipasuma
"Pasvaldiba", Nicas pagasta, lauksaimniecibas vajadzibam

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par zemes nomas ligumu pagarinasanu nekustama ipasuma
"Starpgabali", Nicas pagasta, lauksaimniecibas vajadzibam

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par zemes nomas ligumu pagarinaSanu nekustama ipasuma "Kadiki
zeme", Nicas pagasta, lauksaimniecibas vajadzibam

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par nekustama TpaSuma “Veltas”, Saraiki, Vérgales pagasts nodoSanu

atsavinasanai pirmpirkuma tiesigajai personai
Zino: Raimonds Reinis

Uzaicinati:

Par nekustama Tpasuma “Krigéni”, Virga, Virgas pagasts nodosanu
atsavinaSanai pirmpirkuma tiesigajai personai

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par zemes nomas ligumu pagarinasanu nekustama Tpasuma
"Jaunsaktas", Nicas pagasta, lauksaimniecibas vajadzibam

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:



63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

Par nekustama TpaSuma Ragi-2, Tadaiku pagasts nodoSanu
atsavinasanai pirmpirkuma tiesigajai personai

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par zemes nomas ligumu pagarinasanu nekustama ipasuma "Vinetas",
Kalétu pagasta, lauksaimniecibas vajadzibam

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par zemes nomas ligumu pagarinasanu nekustama ipasuma "Centrs 2",
Kalétu pagasta, lauksaimniecibas vajadzibam

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par zemes vienibas “Augustes centrs”, Vainodes pagasts, dalas
iznomasanu personisko paligsaimniecibu vajadzibam

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par nekustama 1ipasuma "Lejinas", Virgas pagasts, nodoSanu
atsavinasanai pirmpirkuma tiesigajai personai

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par zemes vienibas "Rudenisi”, Virgas pagasts, nodoSanu nomas tiesibu
izsolé

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par nekustama Tpasuma "Magones", Virgas pagasts, nodosanu
atsavinasanai izsolé

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:



70.

71.

72.

73.

74.

75.

Par nekustama 1pasSuma Miera iela 3, Gramzda, Gramzdas pagasts,
nedzivojamo telpu nomas liguma slégSanu

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par grozijumiem Dienvidkurzemes novada pasvaldibas domes
29.09.2022. lemuma Nr.982 “Par dzivok|u TpaSumu izveidoSanu
dzivojamaja maja Ganibu gatve 5, Kazdanga, Kazdangas pagasts” un
Dienvidkurzemes novada paSvaldibas domes 2022.gada 27.10.2022.
IEmuma Nr.1062 “Par grozijumiem Dienvidkurzemes novada pasvaldibas
domes 29.09.2022. Iemuma Nr.982 “Par dzivoklu Tpasumu izveidoSanu
dzivojamaja maja Ganibu gatvé 5, Kazdanga, Kazdangas pagasts™
atcelSanu

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par zemes nomas liguma slégSanu zemes vieniba Lauksargi, Kazdangas
pagasts, bavju uzturéSanai

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par statusa mainu dzivoklim Nr.9 un Nr.4 “Teikas”, Vérgales pagast3,
Dienvidkurzemes novada”

Zino:
Uzaicinati: Vita Cielava

Par zemes vienibas dalas Tirgus iela 5C, Priekule, iznomasanu bavju
uzturéSanai

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par zemes vienibas “Pie Kléts”, Kalétu pagasts, dalas 0,5 ha platiba
iznomasanu personisko paligsaimniecibu vajadzibam

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par zemes vienibas dalas “Viola 96/113”, Je€i, Dunikas pagasts,
iznomasanu bavju uzturédanai



Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

76. -

Par nekustama Tpasuma “Dambenieki’, Kazdangas pagasts nodoSanu
atsavinasanai

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

SOCIﬁ_«LO UN VESELIBAS JAUTAJUMU KOMITEJA IZSKATITIE
JAUTAJUMI:

77. -
Par palidzibu dzivokla jautdjuma risinaSana ka kvalificétam specialistam
Aigaram Evardsonam
Zino: Juris Grasmanis
Uzaicinati:

TERITORIJAS ATTISTIBAS KOMITEJA IZSKATITIE JAUTAJUMI:
78. -

Par detaplanojuma darba uzdevuma deriguma termina pagarinasanu
Tpasumam “Vitoli”, Nida, Rucavas pagasta, Dienvidkurzemes novada

Zino: Patricija Andersone
Uzaicinati:

79. -

Par detalplanojuma nekustamajam ipasumam Celtnieku iela 9, Pavilosta
nodosanu publiskai apsprieSanai un institlciju atzinumu sanemsanai

Zino: Patricija Andersone
Uzaicinati:

80. -

Par detaplanojuma darba uzdevuma deriguma termina pagarinasanu
TpaSumam Zeltenes iela 6A, Pavilosta, Dienvidkurzemes novada

Zino: Patricija Andersone
Uzaicinati:

81. -

Par detalplanojuma projekta nodoSanu publiskai apsprieSanai un
institdciju atzinumu sanemsanai ipaSumam Dienvidu iela 10, Pavilosta,
Dienvidkurzemes novada

Zino: Patricija Andersone
Uzaicinati:

VIDES JAUTAJUMU KOMITEJA IZSKATITIE JAUTAJUMI:



82. -

Par biezi sastopamo derigo izraktenu ieguves atlaujas "Mezotnes",
Gramzdas pagasta, atcelSanu

Zino: Dzintars Kudums
Uzaicinati:

83. -

Par metallGznu pienemsanas, SkiroSanas un parkrausanas laukuma
izvietoSanu Kalvenes iela 73 A, Aizputé, Dienvidkurzemes novada zemes
vieniba ar kadastra apzimé&jumu 64050110159

Zino: Dzintars Kudums
Uzaicinati:

84. -
Par saistoSo noteikumu “Atkritumu apsaimnieko$anas noteikumi”
apstiprinasanu
Zino: Dzintars Kudums
Uzaicinati:

IZGLITIBAS UN SPORTA KOMITEJA IZSKATITIE JAUTAJUMI:
85. -
Par paSvaldibu savstarpé&jiem norékiniem par izglitibas iestazu
sniegtajiem pakalpojumiem ar 2023.gada 1.janvari
Zino: Andrejs RadzeviCs
Uzaicinati:

KULTURAS JAUTAJUMU KOMITEJA IZSKATITAIS JAUTAJUMS:
86. -

Par sadarbibas iespéjam un savstarpéja liguma slégsanu ar Rucavas
kultGrtelpas attistibas biedribu.

Zino: Linards Tilugs
Uzaicinati: Linda Pri¢ina

PIEKRASTES ATTISTIBAS KOMITEKA IZSKATITIE JAUTAJUMI:
87. -

Par zvejas nomas tiesibu pieskirsanu J.Pesem uz zivju murdu Papes
ezera

Zino: Janis Veits
Uzaicinati:

88. -

Par zvejas nomas tiesibu pieskirsanu E.Riezniekam uz zivju murdu
Papes ezera

Zino: Janis Veits



89.

Uzaicinati:

Par zvejas tiesibu nomas Papes ezera komerczvejai Dienvidkurzemes

novada pasvaldibas administrativaja teritorija un zvejas riku pieskirsanu
Zino: Janis Veits

Uzaicinati:

FINANSU KOMITEJA IZSKATITIE JAUTAJUMI:

90.

91.

92.

93.

94.

95.

Par Eiropas Savienibas Erasmus+ pamatdarbibas Nr.2 (KA2)
Sadarbibas partneribu 2023. gada projektiem skolu (KA220-SCH)
izglitibas sektoros

Zino: Laila Roga
Uzaicinati:

Par Eiropas Savienibas Erasmus+ pamatdarbibas Nr.2 (KA2)
Sadarbibas partneribu 2023. gada projektiem pieauguso (KA220-ADU)
izglitibas sektoros

Zino: Eva Krastina-Pucena
Uzaicinati:

Par siltumapgades sabiedriska pakalpojuma liguma slégSanu
Zino: Eva Mahta
Uzaicinati:

Par Dienvidkurzemes novada paSvaldibas dalibas izbeigSanu biedriba
"Nicas novada attistibas biedriba"

Zino: Andis Adin$
Uzaicinati:

Dienvidkurzemes novada pasvaldibai piederoso kapitala dalu un
kapitalsabiedribu parvaldibas kartiba

Zino: Aigars Evardsons
Uzaicinati:

Par noteikumu “Korupcijas novérSanas sistéma Dienvidkurzemes novada
pasvaldiba” apstiprinaSanu



96.

97.

98.

99.

100

101.

102.

Zino: Aigars Evardsons
Uzaicinati:

Par izmainam Administrativas komisijas sastava
Zino: Madara Lagzdina
Uzaicinati:

Par Dienvidkurzemes novada paSvaldibas domes Administrativas
komisijas nolikuma apstiprinaSanu

Zino: Aigars Evardsons
Uzaicinati:

Par atbrivoSanu no Apstadijumu parraudzibas komisijas locekla darba
pienakumu pildiSanas

Zino: Mairita Krétaine
Uzaicinati:

SaistoSie noteikumi “Par maznodroSinatas majsaimniecibas ienakumu
slieksni Dienvidkurzemes novada”

Zino: Elina Pirtniece-Nikele
Uzaicinati:

SaistoSo noteikumu “Par brivpratigas iniciativas pabalstiem
Dienvidkurzemes novada” projekta apstiprinadana un saistoSo
noteikumu izdoSana

Zino: Elina Pirtniece-Nikele
Uzaicinati:

Par valsts aizdevuma izmaksas termina pagarinajumu sabiedribai ar
ierobezotu atbildibu “PRIEKULES NAMI”

Zino: Arta Brauna
Uzaicinati:

Par nomas liguma slégSanu zemes vieniba “Keri”, Ciravas pagasts,
Dienvidkurzemes novads

Zino: Guntis Bruders



Uzaicinati:

108. -

Par investiciju projekta “Vides kvalitates uzturéSanas, aizsardzibas un
uzlaboSanas pasakumi Dienvidkurzemes novada Baltijas jlras
piekrasteé” iesniegSanu biedribas “Liepajas rajona partneriba”
izsludinataja EJZF projektu konkursa

Zino: Dinija Feldmane, Janis Veits
Uzaicinati: Edgars Bertrams

104. -

Par atbalstu M.Birznieces manuskripta "l.Ziedonim pa pédam" tapSana
par gramatu.

Zino: Linards Tilugs
Uzaicinati:

105. -
Par pasvaldibas lidzdalibu kapitalsabiedribas
Zino: Uldis Varna
Uzaicinati:

Domes priek$sédétajs Aivars Priedols



